Alcázar de San Juan, al folio 61 vuelto del tomo 
1.338. libro 326. finca número 23.809. inscripción 
tercera.

Por el presente se anuncia la venta en primera 
subasta pública, término de veinte dias, de la

finca anteriormente descrita: y por el precio de 
dos millones novecientas cincuenta mil 
(2.950.000) pesetas, que es el precio fijado en la 
escritura de constitución de hipoteca.

La subasta tendrá lugar en el local de este 
Juzgado, sito en esta capital, calle Caballero, sin 
número. Palacio de Justicia. 3.a planta, en fecha 
27 de mayo próximo, y hora de las once, bajo las